
  

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 23 września 2023 roku 

 

Uchwała Nr 208: w sprawie podpisania Porozumienia z Nadleśnictwem Wymiarki 

„Na podstawie §47 ust. 15 i ust. 22 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia z Nadleśnictwem Wymiarki w zakresie współpracy w zakresie 

prowadzenia działalności związanej z zagospodarowaniem i ochroną wód oraz uprawianiem amatorskiego 

połowu ryb na odcinku rzeki Nysa Łużycka w obwodzie rybackim X.2. rzeka Nysa Łużycka położonym w 

bezpośrednim sąsiedztwie na gruntach zarządzanych przez LP Nadleśnictwo Wymiarki (linia brzegowa na 

działce ewidencyjnej nr 23, obr. ewid. Sobolice, Gmina Przewóz). 

2. Do kontaktów w sprawie realizacji warunków Porozumienia wyznacza się Dyrektora Biura Zarządu Okręgu 

p. Joannę Spychała oraz Komendanta SSR Powiatu Zgorzeleckiego Kol. Zbigniewa Adamskiego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz osobom wskazanym w ust. 2 niniejszej 

Uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 209: w sprawie wyznaczenia terminu przeprowadzania walnych zgromadzeń sprawozdawczych 

w Kołach PZW Okręgu. 

„Na podstawie §47 ust. 10 i 19 Statutu PZW, realizując Uchwałę nr 38/VII/2023 Prezydium ZG PZW z dnia 28 lipca 

2023 r. uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się, że walne zgromadzenia sprawozdawcze członków Kół PZW Okręgu zostaną przeprowadzone w 

okresie od 29.10.2023 r. do 31.12.2023 r., z wyłączeniem terminu 24-25.11.2023 r. oraz z zachowaniem 

terminu określonego w §54 ust. 5 Statutu PZW  

2. Zobowiązuje się prezesów Zarządów Kół PZW do bezzwłocznego powiadomienia biura ZO o terminie i 

miejscu odbycia walnego zgromadzenia oraz przekazania materiałów z walnego zgromadzenia w terminie 

do 14 dni od jego przeprowadzenia. 

3. Zatwierdza się dokumentację wzorcową na walne zgromadzenia sprawozdawcze członków Kół PZW 

Okręgu w 2023 r., stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 210: w sprawie uchylenia Uchwały Nr 204 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 28.08.2023 r. 

„Na podstawie §47 ust. 19 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Uwzględniając Uchwałę Nr 28/2023/25 Zarządu Koła PZW Nowogrodziec z dnia 16.09.2023 r., uchyla się 

Uchwałę Nr 204 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 28.08.2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

aneksowania umowy użytkowania lokalu Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 211: w sprawie powołania Okręgowego Kolegium Sędziowskiego i uzupełnienia składu 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §7 i §8 Regulaminu Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO PZW 

w Jeleniej Górze, realizując Uchwałę Nr 193 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.06.2023 r. uchwala się co następuje: 

1. Powołuje się Okręgowe Kolegium Sędziowskie przy Okręgowym Kapitanacie Sportowym w składzie: 

Michał Kruczek – przewodniczący Kolegium , Artur Skrzęta i Natalia Rudnicka – członkowie Kolegium. 

2. Powołuje się Kolegę Michała Kruczka w skład Okręgowego Kapitanatu Sportowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



  
Uchwała Nr 212: w sprawie zmian osobowych w Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

„Na podstawie §47 ust. 12 Statutu PZW oraz §2 Regulaminu Okręgowej Komisji Młodzieżowej przy ZO PZW w 

Jeleniej Górze, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Przewodniczącego Okręgowej Komisji Młodzieżowej odwołuje się Kol. Krzysztofa 

Rudnickiego ze składu Okręgowej Komisji Młodzieżowej, w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Powołuje się Kol. Annę Szewczyk w skład Okręgowej Komisji Młodzieżowej. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 213: w sprawie udostępnienia łowiska na zawody muchowe dla Okręgu PZW Opole 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Okręg PZW w Jeleniej Górze jako uprawniony do rybactwa w obwodzie rybackim IX.1. obwód rybacki rzeki 

Bóbr nr 1, wyraża zgodę na organizację przez Okręg PZW Opole zawodów wędkarskich w dyscyplinie 

muchowej na górnym odcinku rzeki Bóbr (Janowice Wielkie – Wojanów Bobrów) w dniach 28-29 

października 2023 roku. 

2. Na czas trwania zawodów zwalnia się ich uczestników z obowiązku posiadania składek na zagospodarowanie 

i ochronę wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2023 r.  

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania listy uczestników zawodów. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 214: w sprawie przyjęcia do realizacji wniosków dot. zmian w zakresie gospodarki rybacko-

wędkarskiej Okręgu w 2024 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do realizacji wnioski zgłoszone przez Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze Członków Kół 

PZW w 2022 r., Zarządy Kół PZW, Społeczną Straż Rybacką oraz Okręgową Komisję ds. Gospodarki 

Rybackiej i Ochrony Wód dotyczące zmian w zakresie gospodarki rybacko-wędkarskiej Okręgu w 2024 r. 

2. Zestawienie tabelaryczne wniosków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód oraz sekretarzowi 

ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 215: w sprawie zatwierdzenia „Zasad Uprawiania Amatorskiego Połowu Ryb Wędką w Wodach 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 rok”  

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW, realizując zapisy Rdz. I „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb PZW” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie zatwierdzenia nowego 

Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Zasady uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 

rok”, stanowiące integralną część Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze, będące załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r. 

 

Uchwała Nr 216: w sprawie zatwierdzenia „Wykazu wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze” 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW, realizując zapisy Rdz. I „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb PZW” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie zatwierdzenia nowego 

Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Wykaz wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiący integralną część Zezwolenia na 

amatorski połów ryb wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze, będący załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r. 

 



  
Uchwała Nr 217: w sprawie wykazu zbiorników zamkniętych w 2023 roku do amatorskiego połowu ryb po 

zarybieniu 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 85 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 24.09.2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia Zasad Uprawiania Amatorskiego Połowu Ryb Wędką w Wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 

2023 rok  uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW wprowadza się zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni od 

przeprowadzenia zarybienia na zbiornikach, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad łowiskiem 

ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i sortymentu 

wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, sekretarzowi ZO 

oraz Zarządom Kół PZW wnioskującym o wprowadzenie zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 217 ZO PZW w Jeleniej Górze  

z dn.23.09.2023 r. 

 

Lista zbiorników użytkowanych przez Okręg, na których wprowadza się całkowity zakaz prowadzenia 

amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni, po dokonanym zarybieniu 

 

Nazwa zbiornika Nr łowiska Gospodarz (zarząd koła PZW) 

Staw Czerna, Staw Dudy, 

Staw Żółty 
1317 Nowogrodziec 

Stawy w Bolkowie: Świny, 

Kwadrat, Cegielnia nr 2, 

Wolbromek 

1318 Bolków 

Staw przy ul. Cieplickiej  

w Piechowicach 
1319 Piechowice 

Stawy w Szklarskiej Porębie 1319 Szklarska Poręba 

Staw Cegielnia w Sobieszowie 1321 Jelenia Góra „Cieplice” 

„But” (ul. Wysoka), zalew przy ul. 

Kościuszki w Kamiennej Górze 
1322 Kamienna Góra „Miasto” 

Uniegoszcz nr 1, Uniegoszcz nr 2, 

Jałowiec, Nawojów Łużycki 
1323 Lubań „Miasto” 

Resztówka – Olszyna  1323 Olszyna  

Staw Zielony 1324 Leśna 

 

Uchwała Nr 218: w sprawie Informatora „Wód Krainy Pstrąga i Lipienia” Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 

2024 r. 

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW realizując zapisy Rdz. I „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb PZW” 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 172/IX/2019 ZG PZW z dnia 20.09.2019 r. w sprawie zatwierdzenia nowego 

Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb uchwala się, co następuje: 

1. Z uwagi na kończący się okres obowiązywania umów zawartych z PGW Wody Polski RZGW we Wrocławiu 

na rybackie korzystanie z wód obwodów rybackich, postanawia się przedłużyć aktualnie obowiązujące zapisy 

Informatora „Wód Krainy Pstrąga i Lipienia” Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



  
Uchwała Nr 219: w sprawie zatwierdzenia Regulaminu zniżek w składce członkowskiej na zagospodarowanie 

i ochronę wód dla Społecznej Straży Rybackiej w 2024 r. 

„Na podstawie §47 ust. 8 i 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Regulamin przyznawania zniżek w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód na 2024 rok dla strażników SSR oraz Komendantów i Kierowników grup SSR z terenu działania Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze”. 

2. „Regulamin…” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód, sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 219 ZO PZW w Jeleniej Górze  

z dnia 23.09.2023 r. 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA ZNIŻEK  

W SKŁADCE CZŁONKOWSKIEJ NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD na 2024 r. 

DLA STRAŻNIKÓW SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ ORAZ KOMENDANTÓW  

I KIEROWNIKÓW GRUP SSR Z TERENU DZIAŁANIA OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

 

1. Strażnicy Społecznej Straży Rybackiej oraz Komendanci i Kierownicy Grup SSR z terenu działania Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze mogą otrzymać zniżkę w składce członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

na 2024 r., po spełnieniu wymogów określonych w niniejszym Regulaminie. 

2. Przyznanie zniżki potwierdzane jest wklejeniem do legitymacji członkowskiej bezpłatnego znaku składki 

członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2024 r. Znaki i 

zezwolenia wydają skarbnicy macierzystych Kół PZW. 

3. Wnioskującym o przyznanie zniżki dla strażników SSR jest: 

 Komendant Powiatowy SSR, Komendant SSR Powiatu Karkonoskiego i Miasta Jelenia Góra – w 

limicie wniosków do 10 szt. 

 Kierownik SSR Powiatu Jaworskiego Grupa Bolków – w limicie wniosków do 2 szt. 

 Kierownik SSR Powiatu Złotoryjskiego Grupa Jelenia Góra – w limicie wniosków do 2 szt. 

4. Wzór wniosku o przyznanie zniżki dla strażników SSR stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

5. Oryginały wniosków należy przesyłać do biura ZO w terminie do 17.11.2023 r. 

6. Przy rozpatrywaniu wniosków dot. zniżek dla strażników SSR obowiązują następujące kryteria: 

 minimum osiemnastomiesięczny staż w SSR, 

 aktywność w zakresie udziału w kontrolach SSR w okresie od 01.01.2022 do 31.10.2023 r. – 

minimum 24 kontrole, 

 zaangażowanie w działalność na rzecz zagospodarowania i ochrony wód (nie dotyczy kontroli SSR); 

 inna działalność na rzecz Okręgu; 

 opinia Komendanta SSR lub Kierownika Grupy SSR dot. pracy strażnika SSR. 

7. Przy udzielaniu zniżki dla Komendantów SSR i Kierowników Grup SSR stosuje się poniższe założenia: 

a) w przypadku zniżki dla Komendantów Powiatowych SSR oraz Komendanta SSR Powiatu 

Karkonoskiego i Miasta Jelenia Góra zniżka w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód przysługuje, o ile kierowana przez nich jednostka SSR dokonała w okresie 

od 01.01.2022 do 31.10.2023 r. minimum 40 kontroli (dotyczy łącznej ilości kontroli 

przeprowadzonych przez wszystkich strażników SSR we wskazanym okresie); 

b) w przypadku zniżki dla Kierownika SSR Powiatu Jaworskiego Grupa Bolków oraz Kierownika SSR 

Powiatu Złotoryjskiego Grupa Jelenia Góra zniżka w składce członkowskiej na ochronę i 

zagospodarowanie wód przysługuje, o ile kierowana przez nich Grupa SSR dokonała w okresie od 

01.01.2022 do 31.10.2023 r. minimum 24 kontrole (dotyczy łącznej ilości kontroli 

przeprowadzonych przez wszystkich strażników SSR we wskazanym okresie). 

8. Wnioski rozpatruje Zespół w składzie:  

 Kol. Leszek Chmielewski - wiceprezes Zarządu Okręgu ds. organizacyjno-prawnych 



  

 Kol. Edward Grabski - wiceprezes ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód; 

 Kol. Paweł Kłobucki – zastępca przewodniczącego Okręgowej Komisji ds. Gospodarki Rybackiej i 

Ochrony Wód. 

9. Wnioski zaopiniowane przez ww. zespół, podlegają zatwierdzeniu uchwałą Zarządu Okręgu. 

10. Zniżka w składce na ochronę i zagospodarowanie wód przyznawana jest na 2024 rok.  

 

Uchwała Nr 220: w sprawie wysokości odpisu dla Kół PZW ze składki członkowskiej na 2024 r. 

„Realizując, zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW, Uchwałę XXXII KZD PZW w sprawie kierunków działania PZW w 

latach 2022 – 2026 oraz Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie opracowania założeń 

do budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się podziału przypadającego na Okręg 90% odpisu ze składki członkowskiej według 

następującego klucza: 

 Zarząd Okręgu - 50% 

 Zarząd Koła    - 40%, w tym do 10% tytułem diet dla członków władz i organów Kół 

2. Zobowiązuje się do wyodrębnienia w preliminarzach budżetowych Kół PZW kwot na działalność z 

młodzieżą w wysokości minimum 6% składki członkowskiej ogólnozwiązkowej, z czego 2% zostaje 

przekazane na szczebel Okręgu na tzw. fundusz młodzieżowy. 

3. Wydatki na diety dla członków władz i organów Kół PZW planowane są do wysokości 10% całkowitych 

przychodów ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej, wpisowego oraz składki na ochronę i 

zagospodarowanie wód.  

4. Wysokość diet dla członków władz i organów Kół PZW zatwierdza Zarząd Okręgu na wniosek Zarządu 

Koła, z zastrzeżeniem, że wysokość diety dla skarbnika Zarządu Koła nie może być niższa niż 5% 

całkowitych przychodów, o których mowa w ust. 3 niniejszej Uchwały. Wniosek Zarządu Koła o wysokości 

diet musi mieć formę uchwały. 

5. Wydatki związane z wypłatą diet dla członków władz i organów Kół PZW obciążają koszty działalności 

organizacyjnej Kół PZW i zostają przesunięte na szczebel Zarządu Okręgu. 

6. Diety wypłacane są w systemie obejmującym rok kalendarzowy, do 10 dnia następnego miesiąca - za miesiąc 

lub kwartał poprzedni. 

7. Diety podlegają opodatkowaniu po przekroczeniu limitu określonego przepisami powszechnie 

obowiązującymi. 

8. Zobowiązuje się Zarządy Kół do złożenia preliminarzy na 2024 rok w nieprzekraczalnym terminie do 20 

października 2023 r. 

9. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO, prezesom zarządów kół PZW oraz głównemu 

księgowemu biura ZO. 

10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Wzór uchwały/wniosku Zarządu Koła w sprawie wysokości diet 

 

Uchwała Nr ……/2023 

Zarządu Koła PZW ………………... 

z dnia …………… 

 

w sprawie: wysokości diet dla członków władz i organów Koła PZW ………………… 

 

Na podstawie §57 pkt. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., realizując Uchwałę Nr …… ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 23.09.2023 r. w sprawie wysokości odpisu dla Kół PZW ze składki członkowskiej na 2024 r. Zarząd Koła 

PZW ……………………………… uchwala, co następuje: 

1. Przyznaje się diety dla członków władz i organów Koła w 2024 roku w następującej wysokości: 

 ………………………. – …….. całkowitych przychodów ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej, 

wpisowego i składki na ochronę i zagospodarowanie wód * 

2. Dieta wypłacana będzie w systemie miesięcznym/kwartalnym** 

3. Zarząd Koła wnioskuje do Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze o zatwierdzenie uchwalonej wysokości 

diet. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Koła. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
 
* zgodnie z decyzją Zarządu Koła, poza skarbnikiem Zarządu Koła dietę mogą otrzymać inni członkowie władz lub 

organów Koła, w tym administratorzy CBD Członków Koła. W tym przypadku należy w uchwale uwzględnić wszystkie 

te osoby wraz z określeniem wysokości diety (w %). 
**wpisać wnioskowany sposób wypłaty diety 

 

Uchwała Nr 221: w sprawie stawek za km w 2024 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 67/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się następujące stawki za km i zasady ich wypłacania przy wykorzystaniu samochodu prywatnego 

dla celów służbowych:  

a) 0,90 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności powyżej 900 cm3 

b) 0,60 zł/km przy rozliczaniu przejazdu samochodem o pojemności poniżej 900 cm3, 

2. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w zawodach 

na szczeblu Koła lub Okręgu obowiązuje zasada wykorzystania tego samochodu przynajmniej dla dwóch 

zawodników. Przy wykorzystaniu tylko przez jedną osobę przysługuje stawka w wysokości 50%. 

3. Przy wykorzystaniu samochodu do przejazdu w odniesieniu do sportowców biorących udział w zawodach 

na szczeblu krajowym (Mistrzostwa Polski, GPX Polski oraz eliminacje do GPX Polski) przysługuje 

stawka określona w ust. 1 niniejszej Uchwały, bez określenia ilości zawodników. 

4. Decyzję o rodzaju użytego środka lokomocji podejmuje prezes Zarządu Okręgu lub dyrektor biura Zarządu 

Okręgu. W przypadku Kół PZW decyzję podejmuje Prezes Zarządu Koła lub upoważniony członek 

Zarządu Koła. 

5. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do podpisywania „poleceń wyjazdu służbowego” przy 

podróżach służbowych działaczy, zawodników i pracowników biura ZO. 

6. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura 

Zarządu Okręgu. 

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.  

 

Uchwała Nr 222: w sprawie wysokości opłaty za egzamin na kartę wędkarską w 2024 r. 

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość opłaty egzaminacyjnej na kartę wędkarską w 2024 roku w kwocie 20 zł (sł.: dwadzieścia 

złotych). 

2. Z opłaty egzaminacyjnej zwolniona jest młodzież do 16 roku życia. 

3. Środki pochodzące z opłat egzaminacyjnych mogą być przeznaczone wyłącznie na pokrycie kosztów 

działalności komisji egzaminacyjnej w Kole PZW. 

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesom Zarządów Kół PZW. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.” 

 

Uchwała Nr 223: w sprawie wysokości wpisowego dla członka uczestnika w 2024 r. 

„Realizując zgodnie z §47 ust. 2 Statutu PZW Uchwałę Nr 66/IX/2023 ZG PZW z dn. 3 września 2023 r. w sprawie 

ustanowienia składki członkowskiej na 2024, uchwala się, co następuje: 

1. Ustala się wysokość wpisowego dla członków uczestników PZW na 2024 rok w wysokości 10 zł. 

2. Wykonanie uchwały powierza się skarbnikowi i sekretarzowi ZO oraz głównemu księgowemu biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2024 r.” 

 

 

Sporządzono na podstawie Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 23.09.2023 r. 


